
 

РІШЕННЯ 

 

Про створення комунальної 

установи "Центр надання 

соціальних послуг” Збаразької 

міської ради та затвердження 

його Статуту 

 

З метою належного надання соціальних послуг у Збаразький громаді, 

керуючись статтями 87 Цивільного кодексу України, частини 5 статті 57 

Господарського кодексу України, абзацу 1 пункту 30 частини 1 статті 26, 

частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та Положення про центр надання соціальних послуг, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 березня 2020 

року № 177, Збаразька міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Створити Комунальну установу "Центр надання соціальних 

послуг" Збаразької міської ради. 

2. Затвердити Положення Комунальної установи "Центр надання 

соціальних послуг " Збаразької міської ради (додаток 1). 

3. Затвердити перелік соціальних послуг, умови та  порядок їх 

надання структурними підрозділами центру надання соціальних послуг 

Збаразької міської ради (додаток 2). 

4. Затвердити граничну чисельність працівників Комунальної 

установи "Центр надання соціальних послуг" Збаразької міської ради 

(додаток 3). 

5. Відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради: 

 Здійснити державну реєстрацію Комунальної установи "Центр 

надання соціальних послуг" Збаразької міської ради відповідно до 

встановленого законодавством порядку. 

 

 

Міський голова Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 


